
２０１９．６／１０（月）　～　６／１６（日）

    
52

その他

    

12 12 12

その他

15 15

18

その他 その他 その他 その他 その他

その他 その他 その他 その他 その他 教育

25

通販 教養

25

30

通販 通販 通販 通販 通販

30 30

55

通販 通販

55

  

通販 通販 通販 通販 通販

  

25
通販 通販

25

30

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 通販

  
教養 教養 教養 教養 教養

  

10
報道

10

教育

教育

娯楽

報道 報道

教育

教養 通販

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30

教養 教養 教養 教養 教養

30

報道

報道 教養

教育

教養 教養
30

｢絆の家｣お宅拝
見

にじいろジーン 雨上がりのフォト
ぶら♪

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

とくダネ！とくダネ！とくダネ！とくダネ！ とくダネ！

ＧＯ！ＧＯ！チャ
ギントン

薩摩剣士隼人　Ｙ
ＯＫＡＤＯ！カゴ
ンマ

ＫＴＳ告知板

キューサイテレビ
ショッピング

ボクらの時代めざましどようび

東京テレビランド
テレビショッピン
グ

ＴＨＥフィッシング

ＦＮＮニュースめざましどようび

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

森永製菓テレビ
ショッピング

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

ＤＪモノフェスタ 日本薬師堂スペ
シャル

プライムダイレク
トショッピング

えがおテレビ
ショッピング

わかもと製薬テレ
ビショッピング

日本通販グルー
プテレビショッピ
ング

銀座ステファニー
化粧品テレビ
ショッピング

雪印テレビショッ
ピング

東京テレビランド
テレビショッピン
グ

ＫＴＳモーニング
ウェーブ

ＫＴＳモーニング
ウェーブ

ＫＴＳモーニング
ウェーブ

ＫＴＳモーニング
ウェーブ

ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

ジェイフロンティ
アＴＶショッピング

オークローンテレ
ビショッピング

オープニング

スッキリＴＶショッ
ピング

オープニング

おばあちゃんの
台所

ダイレクトテレ
ショップ

3

4

5

6

7

8

50

  

  

25

30

18

20

30

15

30

45

 6月13日(木)  6月14日(金)  6月15日(土)  6月16日(日)

52

13

オープニングオープニング

鹿児島テレビ　番組分類ﾀｲﾑﾃｰﾌﾞﾙ

ｻｰﾋﾞｽ：SV1
 6月10日(月)  6月11日(火)  6月12日(水)

オープニング オープニング

オープニング

ＫＴＳモーニング
ウェーブ

3

4

5

6

7

8
30

30

45

50

  

  

25

52

13

18

20

30

15



教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 娯楽

30
教養 教養 教養 教養 教養 教育

30

50
教養

50

55 55

娯楽

55

教養

娯楽
25

教養

報道 報道 報道 報道 報道

30

教育 教育 教育 教育 教育 通販

  

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  

15
通販 通販 通販 通販 通販

15

通販 その他 通販 その他 その他

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販

報道 教養

教育 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

45

教育 教育 教育 教育 教育 教養 その他

50

教養 教養 教養 教養 教養

50 50

55
報道 報道

55

教育

娯楽 教養
55

教養 教養 教養 教養 教養 その他

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

教育

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

  
教養 教養 教養 教養 教養

  

教育

教育 教養

教養 娯楽
55

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 その他 教養

  

教養 教養 教養 教養 教養

  

ぽよチャンネル かご☆スタ

競馬ＢＥＡＴ宮里藍サントリー
レディスオープン
２０１９　第３日

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

バラエティ傑作選

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

かごニュー かごニュー かごニュー かごニューかごニュー

ウレスジ土曜ワイド
大阪密着２４時

奇跡体験！アン
ビリバボー

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

バイキング バイキング バイキング

サンデータイム

一茂＆良純の自
由すぎるＴＶ

ＹＯＵは何しに日
本へ？

天気予報グッドジョブイン
フォメーション

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

バイキングバイキング

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

チャンネル８ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽよチャンネル ぽよチャンネルトライステージテ
レビショッピング

はぴねすくらぶ ぽよチャンネル

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

ライオンのグー
タッチ

ワイドナショー

かごナビ

イングＴＶショッピ
ング

オークローンテレ
ビショッピング

ミライ☆モンス
ター

ゲゲゲの鬼太郎

ワンピース

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！
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9
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45
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45
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25

30
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25

30
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12
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14
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8

9
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55

25

30

45

  

55

45

30

  

  

25

30
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通販 通販 通販 通販 通販

その他 その他 その他 その他 その他 娯楽

その他 娯楽

教育

教養

娯楽
15

教養

20
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

20 20

50 50

  娯楽   
20

教養

娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

25

教育 教育 教育 教育 教育 教育 その他

30

教養 教養 教養 教養 教養

30 30

53
報道

53

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 その他

  
教養 教養 教養 教養 教養

  

14
教養 娯楽

14

30

報道 報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

教養 教養 娯楽 教育

57

娯楽 娯楽 娯楽

57

教養

57

教育 教育

教養 教育 教育 教養

娯楽 教養 教養 娯楽 教育 娯楽

  

教養 教育

  パーフェクトワー
ルド

土曜プレミアムホンマでっ
か！？ＴＶ

ラジエーションハ
ウス

直撃！シンソウ
坂上

奇跡体験！アン
ビリバボー

金曜プレミアム

ＩＱサプリ　令和も
超スッキリスペ
シャル

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

前園真聖の鹿児
島ぶらり～本当
は教えたくない口
コミグルメ

林修のニッポンド
リル

サザエさんナマ・イキＶＯＩＣＥ

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ　デヴィ夫人
がノリノリで・・・必
殺仕掛人ＳＰ

坂上どうぶつ王
国

今夜はナゾトレネプリーグ ＶＳ嵐世界の何だコ
レ！？ミステリー

逮捕の瞬間！警
察２４時　令和・
新時代の名物刑
事　全国「指名手
配」完全追跡ＳＰ

おかべろ ちびまる子ちゃん

ＫＴＳ Ｌｉｖｅ ＮｅｗｓＫＴＳ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ＫＴＳ Ｌｉｖｅ ＮｅｗｓＫＴＳ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ ＫＴＳ Ｌｉｖｅ Ｎｅｗｓ

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

天気予報

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

わんにゃん＋ か
ごしま

サチのかごしまリ
サーチ

ぽよチャンネル

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｉｔ！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｉｔ！

粋男流儀 宮里藍サントリー
レディスオープン
２０１９　最終日

Ｓｍａｒｔ×ＬＩＦＥ

土曜セレクション

快傑えみちゃん
ねる

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｉ
ｔ！

ＫＴＳドラマスペ
シャル

最高の離婚

かごニュー マル
シェ

ぽよチャンネルＫＴＳドラマスペ
シャル

最高の離婚

ＫＴＳドラマスペ
シャル

最高の離婚

ＫＴＳドラマスペ
シャル

最高の離婚

銀座ステファニー
化粧品テレビ
ショッピング

ハーブ健康本舗
テレビショッピン
グ

Ｓｈｏｐｐｉｎ’Ｏ
ｎ！！

ぽよチャンネル ぽよチャンネル ぽよチャンネルぽよチャンネル ぽよチャンネル

新日本製薬テレ
ビショッピング

クレソワン化粧品
テレビショッピン
グ
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16

17

25

56

30

  

  

20

50

55

  

15

20
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20
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15

  

15

20
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56

30

  

20

50

55

  



教養 教養

49

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教養 教養 教育

娯楽 娯楽 教養 娯楽

教養 その他 その他 報道 教養 報道

  

娯楽 教育

  

10

教養

10

教養

10

15
娯楽

15

30

教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

40

娯楽

40 40

56 56 56

  娯楽   

報道 報道 報道 報道

2

教育 教育 教育 教育 報道

10

教養 教養 教養 教養

10

報道

10

教育

その他 その他 報道 教養

30 30

教育 娯楽

30

35
報道 娯楽 教養

35 35

教育

55

報道

娯楽 教養 報道 教育

  

教養 教育

  

15

娯楽

15

教養

15

25

教養

娯楽 その他 娯楽 その他
30 30

その他
35

教養

関ジャニ∞のジャ
ニ勉

二軒目どうす
る？～ツマミのハ
ナシ～

ぽよチャンネル ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

サチのかごしまリ
サーチ

フルーツ宅配便 Ｋａｇｏｓｈｉｍａ
見っどナイト

ゴッドタン

じっくり聞いタロ
ウ　～スター近況
（秘）報告～

ぽよチャンネルぽよチャンネル

ナマ・イキＶＯＩＣＥゴッドタン Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

Ｓ－ＰＡＲＫ

桃色つるべ Ｋａｇｏｓｈｉｍａ　Ｕ
ｎｉｔｅｄ　ＨＩＧ
Ｈ！！

ＫＴＳニュース

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＩＦＡ女子ワール
ドカップフランス２
０１９　日本×ア
ルゼンチン

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

ぽよチャンネルぽよチャンネル

乃木坂４６のザ・
ドリームバイト！

＜オトナの土ドラ
＞

仮面同窓会

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

迫る令和２大決
戦！世界柔道＆
ワールドカップバ
レー見所ＳＰ！

ＴＯＫＩＯカケル石橋貴明のたい
むとんねる

セブンルール アウト×デラック
ス

さんまのお笑い
向上委員会

Ｓ－ＰＡＲＫ

ストロベリーナイ
ト・サーガ

Ｍｒ．サンデー

ぽよチャンネル匠の蔵 天気予報ぽよチャンネル

ＫＴＳニュースＫＴＳニュース ＫＴＳニュースＫＴＳニュースＫＴＳニュース

梅沢富美男のズ
バッと聞きます！

レディース有吉新説！所ＪＡＰＡ
Ｎ

＜木曜劇場＞

世界法廷ミステ
リー１１

ＦＩＦＡ女子ワール
ドカップフランス２
０１９　日本×ス
コットランド
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21
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23

55
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30

35
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30

2

25

49

22

23

24

25

21

2

25

55

25

30

35
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教育 娯楽 教養

40 40 娯楽 40

通販 教養 その他

  

教養 娯楽

  

5
娯楽 娯楽

5 5

10

その他 教養

15 15 娯楽 15
25 娯楽 25 教育 25
30 30

娯楽

30

35
教育 通販

35 35

40
教養

40

通販 娯楽

40

45

娯楽

45

通販

45

  

通販

  

5

通販 通販

5 5

15

その他
18

報道
19

その他

22 娯楽 22
25

その他
28

報道

29
娯楽

29

通販

29

30

その他

30

32 その他 32

報道

34
通販

34

35 35

その他

35

37 その他 37
38

教養 報道

39
娯楽

39 39

40 40

その他

40

42 その他 42
43

報道

44 44

通販

44

45 その他 45 45
47 その他 47

48

報道
49

その他

クロージング

ぽよ☆インフォ

天気予報

クロージング

クロージング

ぽよ☆インフォ
メーション

天気予報

クロージング

ぽよ☆インフォ
メーション

天気予報

ぽよ☆インフォ
メーション

天気予報

クロージング

オークローンテレ
ビショッピング

ぽよ☆インフォ
メーション

天気予報

ぱちタウンＴＶ

富山常備薬グ
ループテレビ
ショッピング

ぽよ☆インフォ
メーション

わかもと製薬テレ
ビショッピング

天気予報

クロージング

ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

ＤＪモノフェスタ

ニュース女子

富山常備薬グ
ループテレビ
ショッピング

ジェイフロンティ
アＴＶショッピング

日本薬師堂スペ
シャル

ぽよチャンネルオークローンテレ
ビショッピング

オークローンテレ
ばら☆ドラ
久保みねヒャダこ
じらせナイト

深夜喫茶スジガ
ネーゼ

面白南極料理人
ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ

ぽよチャンネル

ＦＮＳ九州８局共
同制作「ドキュメ
ント九州」

ノイタミナ

さらざんまい ゴリパラ見聞録

ばら☆ドラ
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48
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35
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52 通販 52

その他

報道

その他

5 5
 6月15日(土)  6月16日(日)

クロージング

 6月10日(月)  6月11日(火)  6月12日(水)  6月13日(木)  6月14日(金)

ぽよ☆インフォ
メーション

天気予報

27

28

4

  

3
28

27

  

3

4


